

Yazar: Dr. Pinasi GÖNENÇ

Motosiklet ve motosiklet kültürü üzerine düpünce gezintileri

Kiminin “peytan icadý” kiminin “boş adam ipi” kiminin “çok tehlikeli” kiminin de “imajı kötü” diye nitelendirdiği motosikletin, aslında hiç de bu suçlamaları hak etmeyen; son derece derinlikli, son derece sevecen, son derece özgüven verici bir özgürlük aracı olduğunu hiç düpünmüp müydünüz? Motosiklete bu açıdan bakıldığında, hatta bununla yetinilmeyip selesine oturulduğunda bambaşka bir dünyanın rüzgarını yüzünde hissetmek ve akabinde bir daha hiç ayrılmayacağı ve asla ihanet etmeyeceği bir sevgiliye tutulmak da sadece motosiklet tutkunlarının yapacağı bir dünya mutluluğu olsa gerek. Bu öyle bir mutluluktur ki yapayanlar, herkesin bu mutluluğa ortak olması gerektiğini düpünür ve bu ortaklığın yaygınlaşması gerektiğini savunurken; yapamayanların biraz papırmıp, biraz küçümseyici ve yersiz bulucu -biz motosiklet tutkunlarına sorarsanız biraz da imrenici-tavırlarına maruz kalır ve bunu bir türlü kabullenemezler. Tıpkı çevrelerindeki akıllı uslu kiplerin “Yav bu yapıta -ya da bu meslek gurubunda- olacak ip mi bu?” saplantılarına bir anlam veremedikleri gibi...

Motosiklet kullanmak, insanı bir anda behir keşmekeşinin dıyna tapılamakla kalmayıp insanın özbenliğinin dıyında başka ufuklar, başka limanlar bulabilmesinin ve kendi yapısına bile bir başka açıdan bakabilmesinin kapılarını aralar. Motosiklet adeta sorgular o zamana kadar belli bir çerçevede sıkıyık kalmasının nedenlerini.. Bedenini böyle hazırlıksız ve deşimlere duyarsız bıraktığı için sahibini yargılar. Kapının açılmasıyla giren rüzgar, artık bir başka lisanın ve bir başka kokunun tutsağı yapar motosikletçiyi... İşte motosikletçiye kalabalıkların içinde bile kendisiyle başbaşa kalabilme ve kendi dünyasının girişlerini ve sınırlarını belirleyebilme yetisini kazandıran o duygudur...

Motosikletçi, belli bir kültür birikimine sahip olmasıyla, etrafına daha saygılı ve hoşgörülü, daha sevecen ve samimi, daha yapıcı ve yardımcı olmayı başarabilen kipiştir. Yapacağı ortama ve doğaya sahip çıkan, doğal olarak çevreci, bulunduğu mekanları penlendiren, etrafında beşeni ve bazen hayranlıkla karıyık saygınlık uyandırabilendir.

Motosiklet dünyasý, genel olarak dýparýdan anlaýýlamamýþ ya da hak ettiđi deđeri tam olarak alamamýþ ama buna mukabil çok fazla olumlu ve saygýnlýk uyandırdýcý deđerler tapýyan, sevimli ve sevimli olduđu kadar da güven verici ve mutlandırdýcý bir dünyadır. Katýlmanýn ve sonuna kadar içine çekmenin çok kolay olduđu bir dünya.. Geliyor musunuz?

Tekrar görüpmek üzere, sađlýkla ve motosiklet özlemiyle kalýn.

Bu köþe yazýsýnýn geldiđi yer: Endurocu - Motosiklet ve Enduro Haberleri, Gezi, Kamp:

<http://www.endurocu.com>

Bu köþe yazýsý için adres:

http://www.endurocu.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=viewarticle&artid=16